DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE MAPAS
CONCEITUAIS COMO UM RECURSO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO EM TURMAS DO PRÉ-
VESTIBULAR SOLIDÁRIO (PVS), CUITÉ (PB) de autoria de CÍCERA FIRMINA DA SILVA,
JOSÉ VINÍCIUS FERNANDES SILVA, MERIS DE OLIVEIRA SILVA, NAIARA COSTA
SILVA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21503

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21503